Av. Alto Jacuí, 840 – Fone/Fax: (54) 3332-2600 – CEP 99470-000 – NÂO-ME-TOQUE – RS – www.naometoquers.com.br

EDITAL Nº. 139/15 DE 21 DE JULHO DE 2015

CHAMADA para contratação temporária
de candidato classificado em PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO......................

 A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
torna público que está sendo chamado para contratação temporária, o candidato
abaixo relacionado, classificado no PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO:

FUNÇÃO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
EDITAL NÚMERO: 027/2014

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

LUCIA DE FÁTIMA AIRES   11º LUGAR

HELENA APARECIDA DE SOUZA   13º LUGAR

 O candidato deverá comparecer no Setor de Recursos Humanos da Prefeitura
Municipal de Não-Me-Toque - RS, sito à Av. Alto Jacuí, nº. 840, em horário de
expediente, no prazo máximo de 03 (três) dias úteis, a contar da publicação do
presente Edital.

 GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE - RS,
EM 21 DE JULHO DE 2015.

NOELI VERÔNICA MACHRY SANTOS

Secretaria de Administração e Planejamento

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

SÍLVIA RAQUEL WARKEN WASMUTH

Secretária Adjunta da Secretaria de Administração e Planejamento

LSS

http://www.naometoquers.com.br/